

Émetteur :

EUROHM
Z.A.C De Peuras
38210 TULLINS
France

Tél.: 04 76 06 50 33

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
euro_52404 (Réf. produit fournisseur euro_52404) - Scie cloche pro d 67/68	1	13,116	13,12	20%
euro_50003 (Réf. produit fournisseur EURO_50003) - Bte IP55 80X80X45 - 960°	20	0,52	10,40	20%
EURO_PACKS2020 (Réf. produit fournisseur EURO_PACKS2020) - Packs 100 boîtes simples + 20 boîtes doubles + 10 boîtes triples + Scie cloche Diamètre 67 - Profondeur 40 1 prise étanche OXO Grise en saillie OFFERTE	3	64,00	192,00	20%
EURO_60291 (Réf. produit fournisseur 60291) - SQUARE cadre saillie 1 POSTE BLC	20	1,5776	31,55	20%
euro_52066 (Réf. produit fournisseur 52066) - Bte tple AIR'm. 67 p40 ent71	50	1,60	80,00	20%
euro_52139 (Réf. produit fournisseur 52139) - Protection de spot	50	1,60	80,00	20%
euro_50031 (Réf. produit fournisseur EURO_50031) - Bte IP55 ronde d60x40 ent dir.	100	0,34	34,00	20%
euro_70020 (Réf. produit fournisseur 70020) - Connexion étanche IP68	20	2,90	58,00	20%
EURO_60260 (Réf. produit fournisseur 60260) - SQUARE PC 2P+T BLC avec PUITES	30	1,18347	35,50	20%
EURO_60201 (Réf. produit fournisseur 60201) - SQUARE VV 10A BLC	20	1,28	25,60	20%

Conditions de règlement : A la commande

Total HT	560,17
Total TVA 20%	112,03
Total TTC	672,20
Déjà réglé	672,20
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
30/06/2020	672,20	Virement bancaire	